

# Här ska ett nytt tiovåningshus med havsutsikt byggas - "Känns spännande"

2022-03-10

© Sydöstran

Alla artiklar är skyddade av upphovsrättslagen. Artiklar får ej distribueras utanför den egna organisationen utan godkännande från Retriever eller den enskilde utgivaren.

Read article by clicking here.

## 6 Karlskrona

Nyhetschef: Mattias Nilsson & Marcus Johansson / 0455-33 46 18  
E-post: namn.etternamn@sydostran.se  
Tips: redaktion@sydostran.se / Sms & mms: 070-509 67 92

SYDÖSTRAN  
Torsdag 10 mars 2022

# Här ska ett nytt tiovåningshus med havsutsikt byggas - "Känns spännande"

### KARLSKRONA

Skanska ska bygga ett nytt tiovåningshus med 57 hyresrättslägenheter på Blå Port i Karlskrona.

Bolaget ska inleda bygget våren 2022 och de har redan sått den kommande fastigheten till HSB Sydost.

Tillräde sker i samband med färdigställande som är planerat till det tredje kvartalet 2023.

Koldioxidutsläppen ska minimeras under byggskedet och netto noll koldioxidutsläpp uppnås i driftskedet.

Fastigheten ska också bli ett netto noll-energihus vil-

ket innebär att den producerar lika mycket energi som den behöver per år.

- Vi är glada över att HSB Sydost, som långsiktig ägare och förvaltare, delar Skanskas engagemang i att markant minimera byggnaders klimatavtryck, under såväl byggskedet som driftskedet. Tillsammans kommer vi lära av varandra och sikta på att nå riktigt långt i detta projekt som går i bräschen inom klimat och energi, säger Britta Cesar Münck, regionchef för Skanska Hyresbostäder.

- Det känns spännande att gå in i det här spjut-

spetsprojektet, som verkligen rimmor väl med HSB:s övergripande klimatmål om netto noll klimatpåverkan 2040. Att kunna erbjuda dessa hyreslägenheter till våra boparare och medlemmar känns riktigt bra, säger Märten Lindberg, vd HSB Sydost.

Byggstart är planerad till våren 2022 och beräknat färdigställande i september 2023.

Johan Svensson  
Text

johan.svensson@sydostran.se



De nya lägenheterna ska byggas på Blå Port i Karlskrona. FOTO: SKANSKA



Madeline Norman valdes till Miljöpartiet Karlskronas språkrör.

FOTO: MATTIAS MATTISSON

Norman och Gustavsson valdes till Miljöpartiets språkrör

### KARLSKRONA

På Miljöpartiet Karlskronas årsmöte valdes gruppledaren Madeline Norman och Björn Gustavsson till språkrör.

Gunilla Fagerström valdes enhälligt som ordförande för Miljöpartiet Karlskrona.

Man fastställde också kommunalval inför det kommande valet - där Madeline Norman står som förstanamn.

Därefter följer Björn Gustavsson, Gunilla Fagerström, Jan Hinderson, Mikael Auber, Anders Lundberg, Ingrid Ågård, Tommy Andersson, Ingela Gänedahl och Ulf Svahn. Matilda Ohlsson

## Hillborn valdes till Vänsterpartiets toppnamn i Karlskrona

### KARLSKRONA

Vänsterpartiet i Karlskrona höll årsmöte i Karlskrona i helgen och valde då Emma Hillborn som toppnamn på kommunalvalen. Åke Stridh blev omvald som ordförande och partiet visade även sitt stöd för folket i Ukraina mitt i mötet.

Emma Hillborn valdes som Vänsterpartiets kommunalrads-kandidat i Karlskrona till kommunalvalet i höst.

- Det är otroligt hedrande och stort att få medlemmarnas förtroende att vara vår kommunalrads-kandidat. Jag ser fram emot valrörelsen och jag ser fram emot nästa mandatperiod, vi är redo att ta ansvar och styra Karlskrona babord. Vi tror karlskroniterna precis som vi vill se mer resurser till skolan och tackar nej till Internationella Engelska skolan, säger Emma Hillborn i ett pressmeddelande. Åke Stridh blev omvald



Emma Hillborn blev vald till Vänsterpartiets kommunalrads-kandidat i Karlskrona till höstens kommunalval. FOTO: MATTIAS MATTISSON

som ordförande för partiet i Karlskrona under mötet.

- Det känns fantastiskt att få fortsatt förtroende till tillsammans med styrelsen stå i spetsen för en starkt växande vänster-

kraft i Karlskrona. Nu ska vi ta sats så att vi, efter ett framgångsrikt val, får möjligheten att vända på utvecklingen till förmån för ett jämlikare samhälle. Med respekt för varandra ska vi tillsammans bygga ett

Karlskrona med framtids-tro för alla våra invånare, säger Åke Stridh i ett pressmeddelande.

Under mötet valde vänsterpartisterna att ta en paus för att delta i den demon-

stration mot invasionen av Ukraina som hölls på Klappaplatsen i Karlskrona.



Emma Hillborn

- Sverige och omvärlden måste stödja Ukraina. Vi måste ytterligare förstärka redan insatta sanktioner och vi måste införa nya hårda sanktioner mot Ryssland. Våra tankar går till alla Ukrainas invånare, som har utsatts för medeltida barbariska angrepp och övergrepp med moderna vapen och modern teknologi, skriver Vänsterpartiet i Karlskrona i ett uttalande Sarah Rätzer

## Utspelet: Ta bort alla skyltar i Baltijskparken - "Vi måste agera kraftfull"

### KARLSKRONA

Sverigedemokraterna och Kristdemokraterna kräver att alla skyltar tas bort i Baltijskparken. Det får att markera mot Ryssland.

"De ryska aggressionerna mot Ukraina kan inte gå tyst förbi utan vi anser att Sverige som grannland bör visa solidaritet", skriver parterna. I förra veckan beslutade

ett enigt kommunfullmäktige i Karlskrona att kommunen ska bryta vänortsavtalet med den ryska orten Baltijsk.

På Verkö finns också en park som heter Baltijskpark

ken och nu vill Sverigedemokraterna och Kristdemokraterna att skyltarna med parkens namn ska tas bort. Det skriver partierna i ett förslag som kommunstyrelsen ska besluta om.

Gruppledarna Billy Åkerström (KD) och Christopher Larsson (SD) skriver att Baltijsk är en viktig hamn för den ryska Östersjöflottan. "Vi måste agera kraftfull som en tydlig manifestation mot den totalitära staten Ryssland", skriver de.

Johan Svensson  
johan.svensson@sydostran.se